due livelli con cantina  

(fg. 15 mapp. 1234/2)  

mq. 176,00 a corpo compresi € 70.000,00 

EURO 

76.000,00 
Rustico destinato a box 

con sovrastante cassero  

(fg. 15 mapp. 1029) 

mq. 27,00 

(catastali) 
a corpo --------- € 6.000,00 

Valore complessivo del lotto: € 76.000,00 (Euro settantaseimila/00) 

Valore quota di 1/1:    € 76.000,00 (Euro settantaseimila/00) 

9.4. Adeguamenti e correzioni della stima 

Riduzione del valore del 15%, per assenza di garanzia per vizi e/o difetti di qualsiasi 

natura, per rimborso forfettario delle spese insolute nel biennio anteriore alla vendita, per 

smaltimento di beni mobili presenti all’interno della proprietà e per incentivo all’acquisto